

RADIO - ECHO, 7.10

1. Wiadomości - teksty
2. Szkoła Polonijna w Toruniu - taśma L Cz
3. Rodzinny Dom Dziecka - taśma Lichtoń Elżb.
4. Po wypadku... - taśma J.Wiórkiewicz
5. Przegląd prasy - tekst MR



R E - 7.10 / M R

25 lipca 1980 r.

L Cz / Dzisiaj w Toruniu odbędzie się posiedzenie Wojewódzkiego Sztabu Rolnego. Głównym tematem spotkania będą przygotowania do zbioru ziemioplodów w trudnych warunkach. W posiedzeniu wezmą udział dyrektorzy i prezesi wojewódzkich jednostek rolniczych oraz przedstawiciele jednostek usługowych, PGR-ów, spółdzielni rolniczych i SKR-ów.



Grzegorz Kruszewski

W ramach tak zwanego eksperymentu toruńskiego na studenckich praktykach robotniczych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu przebywa obecnie około 300 studentów roku zerowego. Od kilku lat nad całością tego przedsięwzięcia czuwają studenci starszych lat tej uczelni. Całkowita samodzielność - oto dewiza toruńskich praktyk studenckich. Pod opieką swych starszych kolegów przyszli studenci pracują w zakładach przemysłowych i instytucjach w Toruniu, Włocławku, Grudziądzu i Gniewkowie. W sierpniu tego rodzaju praktyki odbędą <sup>przebieg</sup> jeszcze ponad 500 studentów.



RE- 7.10/MR

25 lipca 1980r.

Maria Wieczorkiewicz

"Olimpijskie Lato-80" - pod takim hasłem zorganizowano dla dzieci cykl imprez sportowych, które rozpoczną się <sup>25</sup>~~25~~ lipca br. o godz. 10. w klubie sportowym "Gwiazda" przy ul. Bronikowskiego w Bydgoszczy.

Po uroczystej inauguracji olimpijskiego lata dla dzieci odbędą się zawody lekkoatletyczne oraz mecze piłki nożnej w ramach turnieju dla niezrzeszonych.

Na dni następne przewidziano: zawody zapasnicze dla chłopców - ~~27~~ lipca.

~~27~~ wielobój rekreacyjny oraz ~~31~~ lipca turniej tenisa stołowego.

Ponadto trwa konkurs plastyczny o tematyce sportowej z akcentami olimpijskimi.

Szczegółowych informacji o imprezach "Olimpijskiego Lata-80" udziela klub sportowy "Gwiazda", tel. 327-87.

L Cz / óTrwa II grudziądzki plener rzeźbiarski, zorganizowany przez miejscowe Towarzystwo Kultury. Współpracują również grudziądzkie zakłady pracy, które pomagają finansowo, dają materiał i udzielają pomocy przy wykonywaniu niektórych elementów. Po zakończeniu pleneru rzeźby będą eksponowane przed zakładami pracy i na niektórych osiedlach mieszkaniowych Grudziądza. Odbędą się także spotkania twórców i teoretyków sztuki z mieszkańcami miasta.



E. Lichtoń

Bydgoski Pałac Młodzieży przygotował na dzisiejsze przedpołudnie kilka atrakcyjnych imprez adresowanych przede wszystkim do dzieci i młodzieży.

O godzinie 10-tej rozpocznie się "Siatkówka na wesoło" -turniej gier i zabaw opartych na zasadach piłki siatkowej. Na godzinę 11-tą zaplanowano projekcję filmu fabularnego pt. "Tomcio Paluch". A popołudniu, o godzinie 14-tej -maraton bajek animowanych pod wspólnym tytułem "Plastusiowe lato". ~~Łączymy.~~

U G / Ciekawe hobby mają pracownicy Wojewódzkiego Ośrodka  
Postępu <sup>Roślinnego</sup> Technicznego w Minikowie pod Bydgoszczą. Już drugi rok  
poletka doświadczalne pełne są róż wielokwiatowych i pnących.  
Wśród 42 gatunków najpiękniej prezentują się "Superstarry",  
"Cariny" i aksamitne róże o nazwie "Baccara". Hodowcy z Minikowa  
robią wszystko, aby swoją kolekcję powiększyć. Poletka róż służą  
przede wszystkim do badania odporności "królowej kwiatów"  
na warunki atmosferyczne i możliwości krzyżowania poszczególnych  
odmian. A ponadto te bukietowe i pnące kwiaty decydują  
o wyglądzie Ośrodka, przydając mu kolorów i uroku.